auf 4 Linien, f. 34r Kanonbild, Min., Init. Eig., Init., cf. Lit. (LEISlBACH, Iter), rubr.

E. 15. Jh., Leder auf Holz, Schließbänder.

Nos guillermus de Rarognia humilis Capellanus et seruus sancte marie sedunensis Notum facimus om

nibus presentibus inspecturis quod istum librum videlicet istud missale fecimus fieri et scribi ad opus et

vtilitatem nostre capelle fundate 'et dotate per nos in ecclesia vallerie ad honorem et gloriam sancte ma

rie et beati sebastiani martyris pro salute et remedio anime nostre cui capelle dedimus. dictum librum

missale in perpetuum. quod missale fuit scriptum die decima mensis septembris. Anno domini millesimo.

ccccmo. trigesimo nono. per me Johannem thieboudi sacerdotem rectorem altaris carporis christi siti in

ecclesia predicta, f. 148vb. Siehe Schreiberverzeichnis. Ff. 149ra-150va von der Hand des [Matheus

Rondelli], siehe Schreiberverzeichnis, f. Arv, Br Nachträge von Händen des 15. Jhs. Abb. 175
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